

بابر دباری و سرسختی استعمار بیگانگان را

بگور میارید

پس از آنکه مبارزه قهرمانانه ملت استعمارزده ایران در راه سرکوب کردن چپاولگران انگلیسی-بریتانوی و دزدان جزیره نشین با دسواکی پادشاه ریخته شدند...

کناره نشینان آزمند قایم-به جنگ اقتصادی دامنه داری با ملت رنج دیده ایران زدند... آنها می دانستند که خیانت‌های پی در پی هیئت حاکمه ستور، دردی‌های بیشمار سرمایه داران خون آشام این را بگرداب فقر و گرسنگی افکنده... آنها می دانستند که سیاست خاها برانداز استعمارگران بیگانه ایران را زندان گرسنگان و برهمنان ساخته... آنها می دانستند که برای بودجه دولتهای گذشته ایران در گرو کمت ناچیز آسمانی سبها کاشت قرار گرفته از اینرو همه نیروی خود را در این جنگ اقتصادی بکار انداختند...



زد و خورد خونین در با بلسرین دلاوران حزب ملت ایران و توده یها طبق اطلاعات واسله از بلسر کومه از توده یها در بازار زبا اجتماع نموده و در این موقع دلاوران بان را بنست رسیده و یواهمه سرانجامی آنان با شتهای آهنین جواب دادند و لفظه ای نکذشت که بکلی تارومار گردیدند. بقیه در صفحه ۲

ماو جنک آینداه

بیطرف ما در صورتی ممکن خواهد بود که یک ارتش نیر و مند داشته باشیم

مباش چو رخسار حربه بر دوش تا دامن گل کشی در آفوش

بشام می رسد مانده از شاده قبل حقیقه نیانست که در جنک گذشته ما که در میدان مبارزه صف نیادستیم خیلی بیش از آنها که مردانه از شرافت و هستی خود دفاع کردند متضرر شدیم. برای آنها مرگ یکبار بود و شیون بسیار برای ما روزی هزار بار و شیون بیشه یک عمر دروازه اینک بار دیگر بوی باروت

آیا این دولتها بدون علم به وقوع جنک چنین فداکاری‌های بزرگ را می نمایند. آیا این تمیلات سنگین را صرفاً به خاطر بعضی مآثورهای سیاسی بخود می پذیرند؟ هیچ عقل سلیمی چنین حکمی نمی دهد. هیچ کس باور نمی کند که این زود شدنها این کبک های مالی سنگینی که آمریکا بکشورهای اروپای می کند، این اسلحه های فراوان که هر روز از آمریکا به هندو، وای ای-ال می شود به خاطر یک احتمال ضعیف باشد جنک آینده محتمل قریب به یقین است در آن جنک مسائل زیر ممکنست ارتشهای بیگانه را به هجوم بکشور ما وادار نماید. اینک هر دو بلوک جنگجو به منابع عظیم نفتی بقیه در صفحه ۲

نکته در باره ناسیونالیسم

در مورد عوامل مادی ملیت ده واژه «سرزمین» و «زاد» باید قبل از هر عامل دیگری مورد مطالعه قرار گیرد. لذا ما امروز بطور اختصار سرزمین را از قضا نظر ملیت مورد مطالعه قرار می دهیم. ملت بدون شک تا حدی ساخته یک سر زمین طبیعی است. عوامل جغرافیایی از قبیل آب و هوا و موقعیت جغرافیایی یک نوع سازمان اجتماعی خاص ایجاد می کند که این سازمان خود بخود بسزایر گذشت زمان خصوصیات یک ملتی را تشکیل می دهد. منطقی است که مسائل مربوط به زاد و نژاد در بخشی که بعد از این مقوله بیان خواهیم آورد باید مطرح شود ولی در اینجا برای تفهیم و روشن ساختن موضوع اگر چه باید بگوئیم که در ابتدای تشکیل جوامع تاریخی و سیاسی از قطعه نظر ژاندرشناسی خواه از نظر شکل خارجی و خواه از جهت خصوصیات ذاتی گونه های مشخص و معنی وجود داشته اند اکنون کم و بیش نژاد شناسی یک تقسیم یسود و مشخصی را در می کند در حالی که تاریخ سیاسی و جامعه شناسی نشان می دهد که عدد ملت های مختلف چند برابر عدد زادهای موجود است. با این ذکر نکته فوق بخوبی ثابت می نماید که تاثیر محیط بیرونی زیاد و مردم مختلف قابل انگیز نیست و محیط خود تا حدی در ایجاد اندیشه ها و خصوصیات ملی موثر است. بقیه در صفحه ۲

زد و خورد خونین در با بلسر

بین دلاوران حزب ملت ایران و توده یها - قرارداد

پایابای میان ایران و ژاپن - کومه مسئولین سرنگون شدان هواپماهای ارتشی - آقای دکتر غلامحسین مصدق و پر و فسور عدل

از حقوق اسنادی خود بفتح خزانه کشور صرف نظر کردند لانه های فساد در اصفهان



شرکت چین کمونیست در جنک هندو چین - کشته شدن یک هزار نفر در انقلاب بولیوی - مبارزه شدید بین دلالی - پاشا و حزب وفد محکومیت رهبران کمو

نیست در قبرس - منهدم شدن سد انبار مهمات در کره

اهالی و سران بولیوی کشته و تعداد ۳ هزار نفر در واقعه فوج معرجه شدند مبارزه شدید بین هلالی پاشا و حزب وفد مصطفی جاس پاشا رهبر حزب وفد طی اعلامیه ای اعلام نمود که تویق انتقادات عمومی و سر غیر مانونی و مخالف با اصول مشروطیت میباشد و چنانچه حکومت نظامی در مصر برقرار نبود بیم زد و خورد های خونین بین هواخواهان نعلی پاشا و دولت مصر میرفت محکومیت رهبران کمو نیست در قبرس سد نقر از اعضای برجسته حزب کونیست قبرس در دادگاه مرکزی قبرس محاکمه و محکوم شد. علت محکومیت آنها اعتراض و تظاهرات نسبت به حکم اعلامی در بران کونیست یونان بود. منهدم شدن سه انبار مهمات در کره - سرگزارای آمو شید پرس اطلاع میدهند که واحد هوایی پنجم آمریکا در کره بزرگترین انبار مهمات کونیستها در منطقه «هانجو» واقع در کره شمالی را بمباران و منهدم نمود.

این مقاله را برای آقای وارن ترجمه کنید

نمیاست امریکا در ایران محکوم بشکست است

در میان جنجال تبلیغاتی که دسته های مزدور بیگانه از هر گوشه برای انداخته اند، کمتر مجال میشود که اندیشه و نظر ایرانیان شناسنده شود؛ بنابراین بیفایده نیست که در اینجا «مسئله امریکا» را از «نظر ایرانیان» مطرح کنیم. البته گفتیم «مسئله امریکا» باین لحاظ است که «کمک امریکا» «دوم امریکا» «مستشار امریکا» و نتایج سیاست امریکا در ایران برای ایرانیان ایجاد مسئله «پارسی» کرده است. «نظر ایرانیان» مطرح کنیم. جهت اینست که ما در بیشتر نشریات این کشور نظریاتی برشورد می کنیم که هیچ وجه نظر ایرانیان نیست. بلکه دستورات و اوامرات مسکولین است. آقای (وارن) میتواند مطمئن باشد که آنچه در اینجا نقله مذکور است، نظر اکثریت قاطع آن مردمی است که میتوانند در مسائل سیاسی دارای نظر باشند. سالها بود برخی مردم رنج دیده و استعمارزده ایران که در مبارزه با عوامل بیگانه همه جا شکست خورده و ناامید شده بودند، گمان میکردند که سیاست تالی یا بایران گذارد در اثر بر خورد نیروهای سه گانه، بیگانه کار اثر یکدیگر را خنثی کرده و نتیجه بود مردم ایران خواهد بود. همین جهت بود که ورود آلمانها و سپس آمریکا به آنها بصحنه سیاست ایران باغوشی تالی میشود. ورود آمریکا به آنها بصحنه سیاست ایران از ابتدا بشکل زنده و ناپسندی صورت

مشیت توانای پان ایر انیسم

عرصه زندگی را بر بیگانگان پر سخنان ننگ ساخته است. فریاد انتقام و میل خروشان دشمنان حزب ما پیشستان خلق های وسیع را دیوانه ساخته است

نامه های رسیده

باز ده سال تمام حرف و وعده آشوب و باوا، خرابکاری و نجزیه طلبی حزب منفور توده

لذا از همان اوان این حزب با اصطلاح پشتیبان کارگرو حکتش دست بیک رشته تبلیغات ضد میهنی و دینی زد و با تمام قرارداد مبارزه دلیرانه و میهن پرستانه مردم تهران و سایر شهرستانهای ایران اشغال میکرد و شمار های ضد و نقیضی که علامت برنامه خراب کاری آن ها بود میدادند. گاهی افو قرارداد نفت جنوب فقط نفت جنوب را

از اسماعیل نیی

مطالعه می کردند زمانی که مشیت محکمی بدهاشان کوئیده میشد خوان قرارداد و سیران شدنش را طالب بودند. شکامی که میدیدند، این شمارهای بیگانه پرستانه خود نهانسته بته خود را بنست خود بروی آب میریزند و قدرت مبارزه با مردم را ندارند. ظاهراً در شمارهای کردن صنعت نفت بقیه در صفحه ۲

مطالعه می کردند زمانی که مشیت محکمی بدهاشان کوئیده میشد خوان قرارداد و سیران شدنش را طالب بودند. شکامی که میدیدند، این شمارهای بیگانه پرستانه خود نهانسته بته خود را بنست خود بروی آب میریزند و قدرت مبارزه با مردم را ندارند. ظاهراً در شمارهای کردن صنعت نفت بقیه در صفحه ۲

This object has been digitised and made available by The University of Manchester Library.

For further information and details about terms of use, see the Library's website -

www.manchester.ac.uk/library/copyright-and-licensing.

قابل توجه کاربران مجازی :

این سند توسط کتابخانه دانشگاه منچستر دیجیتال سازی و عرضه شده.

برای اطلاع بیشتر درباره شرایط استفاده از این منبع الکترونیک, لطفاً به لینک زیر مراجعه فرمایید:

<http://www.manchester.ac.uk/library/copyright-and-licensing>

بر اساس این مقررات, هر نو استفاده از این سند باید با ارجاع مناسبی به کتابخانه دانشگاه منچستر انجام بگیرد.

ما و جنگ

بقیه از صفحه ۱
ما احتیاج مبرم داریم. نفت ما در اختیار هر کدام که باشد تا نیرشگری در پیروزی او خواهد داشت. بنزین مرغوبی که از نفت خوزستان مابست می آید میتواند هواپیماهای دژ پرنده آمریکا را شب و روز پروری شهرهای روسیه و کشورهای بالکان در حال پرواز و بیرون نگاه دارد.

امروز کشورهای متخاصم حتی پیش از افزودن هواپیما در اختیار خود دارند مشکل مهم تا همین سوخت این هواپیماهاست اگر سوخت کافی در اختیار این هواپیماها نباشد آنها نمیتوانند تا نیرلار در رصحنه نیرد داشته باشند.

تا کنون هیچ شصت تنی و هفتاد تنی روسی و آمریکایی که امروز بی حساب از کارخانه های اسلحه سازی بیرون می آیند در صورتی ارزش خود ندارند که مواد سوختنی زیادی که مورد احتیاج آنهاست با آن برسد تمام کارخانه های جنگی و غیر جنگی به طور مستقیم در پیروزی طمین موثر هستند. م و سبیل ارتباطی در لانه های جنگجو و سبیل نفت کالری کنند.

با این وصف چگونه روسیه میتواند از این منابع عظیم و این عامل موثر در پیروزی او چشم پوشی نماید.

و چطور میتوان باور کرد که آمریکا و انگلیس تسلط روسیه را در صورت هجوم او بر ایران این منابع با خود سردی تلفر کنند و ایلا خود برای استفاده از آن در حملات کشور مابست می کنند.

بنا بر این فقط احتمال حمله یک طرفی کشور است.

امکار قوی ایست که هر دو با هم یک کشور با حمله نمایند و خدای ناکرده سرزمین ما بروز امروز کشور بدبخت گره یفتند.

پس در اینصورت تکلیف ما چیست چه کنیم که کشور ما میدان نبرد واقع نشود؟

اجتماع دو عالم میتواند مارا از این خطر محفوظ بدارد.

۱- ارتش ما نیرومند باشد. واضح است که ما در سالهای آتی هر قدر خوب کار کنیم هر قدر سرعت کشور خود را نیرومند سازیم نمی توانیم آنچنان ارتش بوجود آوریم که جلوی ارتش سرخ ایران مدت مدیدی بگیری یا بتواند بطور قطعی از بیانش شدن سر بازان آمریکا و ارتش مستعمراتی انگلستان بجنوب کشور ما جلو گیری کند.

اما ممکنست ارتش ما مخصوصاً قدرت جنگجویان پارتیزانی ما آقدر زیاد باشد که بتواند ضربات بسیار مغرب و ضعیف کنند با ارتش مهاجم و از سازد و باعث این شود که دول متخاصم از بیم این ضربات حتی الامکان تا آنجا که حمله بایران برای آنها ضرورت کامل نداشته باشد از حمله به شور ما خودداری نمایند.

همسایه ما ترکیه در جنگ گذشته همین دل را بازی کرد و همین وضع را داشت.

ترکیه دو میلیون ارتش مسلح مسلح کرده بود. تردیدی نبود که این دو ملون سر بازان ترک نه قادر بود جلوی جنگجویان آلمانی را بگیرد و نه قوت داشت که مدت مدیدی در برابر سیهان متعین ایستادگی کند.

اما این ارتش بالاخره موثر بود. اگر آلمانها با آن حمله می کردند دو میلیون نفر قوای متعین افزوده می شد. ارتش ترک منبع موفین می جنگید.

اگر متعین ترکیه حمله میکردند قضیه بالعکس میشد لذا تا آخر جنگ هیچ طرف جرئت نکرد به ترکیه حمله کند.

۲- ما منابع نفتی خود را بطرفانه

مصیحت آمریکا

بقیه از صفحه ۱
توافق قبلی روزوات رئیس جمهور آمریکا صورت گرفته است. تا اینجا آشنائی سیاسی آمریکا با ما بقدر کافی زنده و نفرت انگیز بود که جای خوشبینی باقی نگذارد.

پس از پایان جنگ بر نامه های گوناگونی از طرف امریکائیان ظاهر شده برای کمک به کشورهای آسیب دیده و عقب افتاده و باطن با بنظر جلو گیری از گونیسم بورد اجرا گذاشته شد.

یکی از کشورهایانی که در کام اژدهای گونیسم قرار داشت ایران بود و با این لحاظ آمریکا با ما خیلی مضر بودند که با احتما کمک شود.

ابتدا وعده چند صد میلیون دلار قرض دادند و با تبلیغات و سر صدای زیاد بطرح های گوناگون بر نامه هفت ساله پرداختند اما برنامه های آمریکا کمی در ایران مواجه با نظریات سیاسی انگلیس شد. امریکائیان نشان دادند که در هر موردی مرید و تابع سیاست انگلستان هستند.

انگلستان میداست که اگر سطح زندگی در این کشور بالا رود دیگر کارگر روزی ۶۸ ریال استعمام نخواهد کرد.

انگلستان میداست اگر صادرات ما نوسه یا بد دیگر ماسالی بیست میلیون لیره کسری ارز نخواهیم داشت و در نتیجه هنگام تسیر لیره های خود بریال باید لیره بیشتری بردارد.

انگلستان تجارت خارجی مارا طوری تنظیم کرده بود که کسری صادرات درست مساوی باشد با حق الامتیاز در یافتی دولت ولیره های تسیر شده بریال بود چه مارا طوری تنظیم کرده بود که بدون درآمد نفت تمام بودجه شدیدا مختل شده و اوضاع دردم ریخته شود.

به داشت مارا در حالتی نگاه میداشت که در ایران بهترین نمونه به داشت در سیاست آمریکا که بسادگی به روی سیاست انگلستان در ایران بی آبروست شده بود با بی بیان آمدن مسئله ملی شدن نفت یکبار منقض شده و بقایه کره خود را نشان داد. در این باره حیاتی دولت آمریکا ب مردم ایران پشت کرده و پشت از انگلستان بر فدا می نمود.

ترمن: آمریکا بدکتر صدق قول داد که نسبت بقضای دکتر صدق برای دریافت قرضه چترن ماسعی خود را بکار و امد برد. این قول ترمن با اصطلاح مدبم دقام کسوری و با اصطلاح جدید که توده ایها باب کرده اند «آمریکایی» در آید و قول آمریکا «ورد تسخر قرار گرفت» پس از این قول هسای «آمریکایی» دولت آمریکا به دسانس آمریکا «پرداخت یعنی دولت انگلستان چند صد میلیون دلار پول داد تا بتواند احتیاجات نفتی خود را از کشورهای دیگر تامین کرده و فلان وقت مای نیاز باشد و نیز امریکاییها اخیرا شروع به خرید سهام شرکت سابق نفت کرده و بهای سهام را بالا رده اند تا چنان وانمود کنند که به پیروزی شرکت سابق نفت یعنی دولت انگلستان در این مبارزه اطمینان قطعی دارند و بضرر ملت ایران نتیجه تبلیغاتی بدست آورند.

ما با امریکائیان اطمینان میدهم که هیچ نفعی و زبری جرئت نخواهد کرد حتی سخن از دسات دادن انگلیسها در نفت ایران گوید؛ مگر اینکه کور خود را خف بطور تساوی به متخاصمین بفروشیم و اینکه در میدان نبرد قوای یک طرف بر دیگری چیره شد ما هم از فروش نفت به مغلوب خودداری نمائیم «عین این عمل را ترکیه و سوئد در جنگ گذشته نسبت آلمان نمودند و همینکه آلمان ضرف شده تر نیه آلمان کزوم فروخت و به سوئد رویه سابق خود را با آلمان حفظ کرد

در ایران ما

بقیه از صفحه ۱
قرارداد با پای میان ایران و ژاپون هفته گذشته آقای «کوبایاشی» نماینده کپانی «کوشو» که در تمام کشورهای بزرگ دنیا نماینده دارد به تهران آمد و با وزارت اقتصاد ملی قراردادی معادل ۱۵ میلیون دلار در عرض این هفته امضاء مینماید و طبق این قرارداد کالا های فوق پشم پوست گندم برنج صادر و بجای آن بار چ پشمی و نخی مواد شیمیائی ماشین آلات وارد خواهند کرد.

محاکمه مسئولین سرنگون شدن هواپیما های ارتش

سروان مرزبان و پنج نفر از افسرانی که متهمت به اسد بفتح دولت روسیه مشغول فعالیت و تبلیغ بودند باعث مرگ یک عده از زنده ترین خلبانان ایران شدند و نده آنان چندی قبل در دادرسی ارتش تحت رسیدگی قرار گرفت و با وجودی از منازل آنها محل آمد و اتمام آنان بفتح دولت روسیه بیشتر ثابت گردید و طبق اطلاعات و صله ممکن است عده ای دیگر از افسران حائن بجرم همدستی با سروان مرزبان بازداشت شوند.

آقای دکتر غلامحسین صدق و آقای پروفور عدل از حقوق استادی خود بفتح خزانه کشور صرف نظر کردند

آقای دکتر غلامحسین صدق و آقای پروفور عدل منظور کمک به خزانه کشور و کمک و پشتیبانی دولت برای مدت شش ماه کلیه حقوق استادی خود را به خزانه دولت بخشیده اند.

لانه های فساد در اصفهان

در پایان شط اصفهان محل دروازه جن آباد که زیر نظر گلزاری می باشد کانه ای بنام عباس آقا دایراست که مرکز تشبیل حوزه های حزبی توده ایها میباشد و طبق اطلاعات واصله او آخر شب بنام عرق خوری در باریسته و حوزه های حزبی تشکیل میدهد.

ما جدا از شهر بانی اصفهان می خواهیم که این نوع لانه های فساد را بلا فاصله تعطیل نمایم.

بازده سال تمام

بقیه از صفحه ۱
شود. از تمام این وقایع و زد و خورد ها و اغلال گریها نتایج زیر بدست می آید

۱- حزب توده مغفاب سرسخت ملی شدن صنایع نفت در سراسر کشور بود و میباید چونکه ملی شدن نفت در تمام ایران مردم را قوی و توانا میسازد و آ نوقت دکان توده ایها راجع بقرف و فاقه مردم ایران وسعادت و نیکبختی مردم روسیه تخسه میشود.

۲- حزب توده بر حسب دستور از باب لندی خود دست باخوب و بلوا میزند چه اینکه مبارزه ما با شرکت غاصب نفت و دولت انگلیس احتیاج بانهاد و اتفاق داشت و این وقایع خونین باعث اتفاق و تفرقه بین مردم دولت میگردید و دولت انگلیس هم خواهان همین اتفاق و دودستی بود.

۳- حزب توده با ایجاد آشوب قتل و کشتار مردم درخواست ایران را در انتظار دنیا وحشی و صغیر قلمداد نماید و در نتیجه بساط سابق شرکت منحل و نفت و دولت انگلیس مجددا برقرار گردد.

۴- حزب توده با این وقایع فحیم وضد بشری خود میخواست مبارزه مردم برای ملی شدن نفت در سراسر کشور بشنیده نرسد و سر آخر اعطای امتیاز نفت شمال را برای روسها درخواست نماید.

بنابر مراتب بالا نباید پیش از این در نابود کردن این جانتهای خرابکار سهل انگاری کرد و باز هم بصیحت و بند و اندر ف با آنها پرداخت نباید تا این تجزیه طلبان مدارا و ملامت کرد نباید آنها را آزاد گذاشت تا وحشیانه بقفوف ملیون و بیین پرستان حمله کرده و بقفسات دینی و ملی ما توهین روادارند.

باید با آنها باشد هر چه بیشتر مبارزه کرد باید در مقابل آنها بی رحم و شفقت بود باید آنها را چون کوسفتند سر برید و پدم مسلسل بست.

بازده سال صبر و مدارا و ملامت کم نیست بازده سال بردباری و سکینش نیست در ایشدت روحیه جوانان حساس و وطنپرست مارا ضعیف و آلوده کردند.

کتاب

تاریخچه ناحیه و نالیسم
بزرگی دفتر خواهد شد
چاپخانه اختر شمال
آبادان
دارنده امتیاز: امیر سلیمان عظیمی
زیر نظر هیئت تحریریه

فاحیه و نالیسم

بقیه از صفحه ۱
ملت ایران با آن که با ملان هند از نقطه نظر واد قرابت نزدیک دارد ولی بر اثر عوامل محیطی تا میزان دولت کالاروشن است.

در مورد تمایز محیط در اینجا ذکر این نکته لازم است که بر خلاف نظریه بعضی از نویسندگان که تنها عوامل اجتماعی محیط را در ایجاد خصوصیات اجتماعی موثر میداند نظریه علمی بر اینست که گذشته از عوامل اجتماعی عوامل طبیعی و جغرافیائی کامل در این مورد موثر میباشد. برتر اند راسل میلسوف انگلیسی در کتاب تعلیم و تربیت خود در قسمتی که برد فلسفه مارکس در مورد اینکه تنها عوامل تولید است که ارگان های خاص اجتماعی را ایجاد میکنند مینویسد.

این در وی ها این نکته را بخوبی مسلم میسازد که دیگر ایران میدان یک تازی توده ایها نیست و شوختر از اینکه بیان ایران نیست هانست گاو دزد و گاو کشی مرده در حالی که در چند سطر بالاتر از قول قاضی کا میدوده ای با ل می گوید.

«دیروز صبح ۳۱۶۲۲ آدم کشان با ایرانیت از تمام استان ما زدن ... هنگی با چوب و چاقو کار و چاقو مسلح بودند ... بخانه من حمله بردند و مدت یک ساعت در منزل من و منزل همسایه های من شکستند و قصد قتل من و اعضای خانواده ام را داشتند ...

بدین ترتیب گاهم به باشد زبانی با ستاد نوشته های شه با زبان ایرانیتوما گاو کش و گاو دزد هستند و بنا بقول قاضی سراغ قتل آورته بودند و آنچه ای دیگر در کار بودن قاضی باقی نماند

الف	۳
ب	۳۳۳
حساب	۲۵۱۸۳

آگهی مزایده

سیزده سهم از بیست و یک سهم از بیست و سه سهم شدناک یک قطعه زمین بساحت ۲۳۵۵۰ متر مربع که در آن چهار باب مغازه تحتانی و فوقانی و حیاط ساخته شده دارای پلاک شماره بیست و هفت فرعی از یک هزار و هفتصد و چهل و شش واقع در بخش ده تهران خیابان سلسبیل حدود زیر شالا بطول ۱۵ متر به خط مستقیم بزمین استاد علی جزء شماره ۱۷۴ شرقاً بطول ۱۵۷۷۰ متر به خط مستقیم بزمین یوسف پور جزء شماره مزبور جنوباً بطول ۱۵ متر بکوچ ۳ متری غرباً بطول ۱۵۷۷۰ بخیا بان سلسبیل لمکی آقای اصغر آل بویه که به ثبت رسیده بقرار اطلاع بستانکار چهار باب مغازه هر یک مایه ۳۰۰ ریال و حیاط آن بیامی ۵۰۰ ریال و آبادان بامی ۱۰۰۰ ریال در اجاره عادی می باشد و اجاره بهای نسبت بقدر مورد مزایده متعلق بقریباز خواهد بود در روز ۱۱/۱۲/۳۱ ساعت ۳ قبل از ظهر در شنبه سوم اجرای ثبت تهران بزمایده فروخته خواهد شد و مزایده از باغ یکصد و پنجاه و یک هزار و یکصد و دوریال ۱۰۲۱۱۰۲ ریال شروع و حق خراج عهده خریدار است آگهی نوبت اول ۳۱۶۱۱۱

۳۱۶۱۱۸
۳۱۶۱۲۵

از طرف رئیس شنبه ۳ اجرای ثبت تهران معینی

پاینده ایران
وابستگی و عضویت خود را در گروه سر بازان جبهه ملی تکذیب می کنیم.

فلاح حسین صهبانی

پاینده ایران
من امیر زرین کیا بهیج عنوان با گروه سر بازان جبهه ملی بستگی ندارم.

ابیر زرین کیا

جنبش پان ایرانیسم پایان دهنده در بدری ها و بدبختی های ملت ما است